Tempus Open - Selma El Hajji

Selma EIl Hajji

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:20.78 AQUA-poang: 316 Datum: 2016-01-30 Tavling: UGP 1 -

2016

Tid

02:05.70

01:58.61

01:45.64

01:45.32

01:43.94

01:40.08

01:33.89

01:31.06

01:30.55

01:30.02

01:29.93

01:29.41

01:29.18

01:25.58

01:24.75

01:24.46

01:24.46

01:23.54

01:23.56

01:22.38

AQUA
84
100
142
144
150
168
203
223
226
230
231
235
237
268
276
279
279
285
288

301

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-02-04

2012-05-05

2012-11-25

2012-09-22

2013-02-02

2013-03-23

2013-04-21

2013-10-13

2013-09-22

2014-02-01

2014-10-12

2013-11-23

2013-10-19

2014-04-26

2014-10-17

2015-02-14

2015-02-01

2015-10-23

2014-09-21

2015-04-25

Tavling

Swimshop Knatte-cup 2012
Varsimiaden-reg
Hostsimiaden

Speedo Ungdom Cup
Vinterneptuniaden

TYR Knatte-cup 2013
Varsimiaden distrikt(forsok)
UGP4 - 2013

Speedo Ungdom Cup 2013
Vinterneptuniaden

UGP4 - 2014

Hostsimiaden 23-24nov
HEAD to Head Swimming 2013
Varsimiaden distrikt(forsok)
HEAD to Head 2014
Kringelsim 2015
Vinterneptuniaden 2015
HEAD to Head 2015
Speedo Ungdom Cup 2014

Jarfalla Nationella 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295232
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295232&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295232&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295232&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295232&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

